
AVVISO AI SENSI art. 1, comma 2,  D.L. 16 luglio 2020, n. 76, convertito in L.  11 settembre 

2020 n. 120 

 

L’Amministrazione regionale, ai sensi art. 1 comma 2 D.L. 76/2020 convertito in L. 120/2020, 

comunica l’avvio della procedura negoziata avente le seguenti caratteristiche:  

OGGETTO: Affidamento del servizio di progettazione definitiva, compresa relazione geologica, e 

progettazione esecutiva, direzione dei lavori, contabilità, coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione e di esecuzione per la realizzazione dell’intervento “Mitigazione del rischio 

idrogeologico in loc. Ancarano Capo del Colle” in Comune di Norcia (Perugia). CUP: 

I54J19000020001; CIG: 8414658B71. 

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO: € 80.837,41 al netto dell'I.V.A. e degli oneri 

assistenziali e previdenziali. 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Pierluigi Tamburi 

PROCEDURA DI GARA: affidamento con procedura negoziata, di cui all’art. 2 comma 2-bis del D.L. 

n.189/2016, previa consultazione di almeno dieci operatori economici, ove esistenti. 

SOGGETTI INVITATI: n. 10 individuati dal RUP nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti, 

che tiene conto anche di una diversa dislocazione territoriale degli operatori economici invitati, 

iscritti nell’Elenco speciale di cui all’art. 34 del sopra citato D.L. n. 189/2016 e nell’Elenco regionale 

dei Professionisti di cui all’art. 21 della L.R. n. 3/2010, qualificati nella tipologia considerata 

“prevalente” S04 e S05 del D.M. 17/06/2016 (corrispondente alla ex categoria IXb e IXc  della L. 

n. 143/49), nonché tra i professionisti iscritti nell’Elenco speciale sopra citato dal cui curriculum 

risulta una comprovata esperienza nella materia della progettazione, direzione lavori e 

realizzazione di interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico. 

PIATTAFORMA UTILIZZATA: “Portale Acquisti Umbria” della piattaforma telematica Net4market, 

raggiungibile all’indirizzo: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc

